

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: oods-b3wvd1-MD-1677671509356

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de deservire tehnică și reparație auto

Nr. d/o	Cod CPY	Denumire Lot	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	L/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lot 1: Servicii de deservire tehnică și reparație auto											
Lot 1.1 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Skoda Fabia, a.p.-2009, WIN:TMBCG45J9A3141535, motorizare-1390 cm3, benzină											
1.1		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	2	666,66	800,00	1333,33	1.600,00	
1.1		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	319,16	383,00	319,16	383,00	
1.1		Filtru salton (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	295,83	355,00	295,83	355,00	
1.1		Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	455,83	547,00	455,83	547,00	
1.1		Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	129,16	155,00	129,16	155,00	
1.1		Schimb anvelope	demonstrarea anvelopă, montarea anvelopă, marimea R14, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	176,66	212,00	2120	2.544,00	
1.1		Reglarea unghiilor	reglare in 3D	reglare in 3D	buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00	
1.1		Alezajul discului de frână	Alezarea discurilor de frână la mașina unealtă de feză	Alezarea discurilor de frână la mașina unealtă de feză	buc	4	500	600,00	2000	2.400,00	
1.1		Plaque de frina (demontrare și montare)	TR W sau mai bune	TRW	buc	1	680,83	817,00	680,83	817,00	
1.1		Ștergătoare de parbriz	VALEO sau mai bune	BOSCH	buc	1	349,16	419,00	349,16	419,00	
1.1		Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon	Ecolux	lit	2	583,33	700,00	1166,66	1.400,00	
1.1		Inlaturarea scurgerilor la sistemul de răcire	schimbarea furtunelor,(demontrare si montarea)	Rapro	buc	1	1054,16	1.265,00	1054,16	1.265,00	
1.1		Reparatia etrier	Ghiduri noi (demontrare-montare etrier)	Topran	buc	4	235	282,00	940	1.128,00	
1.1		Schimb sistemul de aprindere prin scintei(demontrare și montare)	1.Buji- NGK sau similar 2.Bobina aprindere - NGK sau similar - 4 buc. 3.Sensor impulsuri a arborelui cu came 1 buc - Febi sau similar 4.Conector cu cablu pentru bobine - 4 buc- BREMI sau similară	1.Buji- NGK 2.Bobina aprindere - NGK 3.Sensor impulsuri a arborelui cu came - Swag 4.Conector cu cablu pentru bobine - BREMI	buc	1	3562,5	4.275,00	3562,5	4.275,00	
1.1		Sistemul de răcire (demontrare montare)	Schimb ventilator - NRF sau similar	NRF	buc	1	2000	2.400,00	2000	2.400,00	
1.1		Reparație suspendie (demontrare și montare)	1.Articulație tripozială - 2 buc - SKF sau similar, 2.Amortizator - 2 buc - KYB sau similar, 3. Rulment amortizator - 2 buc - KYB sau similar	1.Articulație tripozială - GSP, 2.Amortizator - MONROE, 3. Rulment amortizator - SACHS	buc	1	5635,83	6.763,00	5635,83	6.763,00	

1.1	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1 Disc, 2 Rulment de presiune, 3 Placa de presiune LuK sau mai bun	LuK	buc	1	3566,66	4 280,00	3566,66	4 280,00	
1.1	Schimbarea sincronilor în cutie de viteze(demonrare și montare)	Reparația cutiei de viteze	OE	buc	4	7479,16	8 975,00	29916,66	35 900,00	
Lot 1.2. Servicii de deservire tehnică și reparație auto Ford Transît, a.p.- 2010, WIN: NMOXXXITFXAR49014, motorizare - 2400 cm3, motorină.										
1.2	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8l. Să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	2	1666,66	2 000,00	3333,33	4 000,00	
1.2	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	283,33	340,00	283,33	340,00	
1.2	Filtru saloan (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	485,83	583,00	485,83	583,00	
1.2	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	756,66	908,00	756,66	908,00	
1.2	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	191,66	230,00	191,66	230,00	
1.2	Schimb anvelope	demontrarea anvelopei, montarea anvelopei, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	176,66	212,00	2120	2 544,00	
1.2	Reglarea unghiurilor	reglare in 3D	reglare in 3D	buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00	
1.2	Traductor ABS(Demonrare și montare)	Textar sau mai bun	DELPHI	buc	1	893,33	1 072,00	893,33	1 072,00	
1.2	Reparaie electrică	înlăturarea defectelor pe partea electronică	înlăturarea defectelor pe partea electronică	buc	1	625	750,00	625	750,00	
1.2	Demonrare și montare cutie de viteze	Reparația cutiei de viteze		buc	1	3500	4 200,00	3500	4 200,00	
1.2	Schimbarea sincronizatori cutie de viteze	Înlouirea a 4 sincronizatori	OE	buc	4	7125	8 550,00	28500	34 200,00	
1.2	Schimb Ambreaj	Demonrare și montare ambreaj	Demonrare și montare ambreaj	buc	1	3045,83	3 655,00	3045,83	3 655,00	
1.2	Reparația pompei de înaltă presiune (demonrare și montare)	Reparația pompei de înaltă presiune THBĐĐ	Reparația pompei de înaltă presiune THBĐĐ	BUC	1	22583,33	27 100,00	22583,33	27 100,00	
1.2	Reparația injectoarelor (demonrare și montare)	Reparația a injectoarelor - 4 buc.	Reparația a injectoarelor - 4 buc.	buc	4	7833,33	9 400,00	31333,33	37 600,00	
1.2	Reparație caroserie	Lucrari de tinichigerie ,Reparația podea 2 găuri, șlefuire(înlăturarea ruginii), Granuiture, Vopsire	Lucrari de tinichigerie, Reparația podea 2 găuri, șlefuire(înlăturarea ruginii), Granuiture, Vopsire	buc	2	8333,33	10 000,00	16666,66	20 000,00	
1.2	Schimb ambreaj (demonrare și montare)	1 Disc, 2 Rulment de presiune, 3 Placa de presiune LuK sau mai bun	LuK	buc	1	6091,66	7 310,00	6091,66	7 310,00	
Lot 1.3 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duster, a.p.-2014, WIN:UTIHSDCG5G51685335, motorizare - 1598 cm3, benzină										

1.3	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	SW40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	1	666,66	800,00	666,66	800,00	
1.3	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	100	120,00	100	120,00	
1.3	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	270	324,00	270	324,00	
1.3	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	339,16	407,00	339,16	407,00	
1.3	Schimb anvelope	demonstrarea anvelopei, montarea anvelopei, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	176,66	212,00	2120	2 544,00	
1.3	Schimb ambreaj (demonstrare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Plaaca de presiune Luk sau mai bun	Luk	buc	1	7338,33	8 806,00	7338,33	8 806,00	
1.3	Set plăcuțe de frână (demonstrare și montare)	Textar sau mai bun + senzori ABS	TRW	buc	1	3565	4 278,00	3565	4 278,00	
1.3	Set disc față de frână(demonstrare și montare)	TRW sau mai bune (2 buc. în set)	TRW	buc	1	1975,83	2 371,00	1975,83	2 371,00	
1.3	Silent bloc spate (demonstrare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	LEMFORDER	buc	10	263,33	316,00	2633,33	3 160,00	
1.3	Articulație axă, tirant (demonstrare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	LEMFORDER	buc	2	620,83	745,00	1241,66	1 490,00	
1.3	Pompa apă + kit curea distribuite (demonstrare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola înținzător - 1 buc - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc - Ruville sau similar	1.Curea - GATES 2. Rola înținzător - GATES, 3. Pompa de apă - INA	buc	1	4092,5	4 911,00	4092,5	4 911,00	
1.3	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demonstrare și montare)	1.Curea - 1 buc - Continental sau similar 2. Rola înținzător - 1 buc - Ruville sau similar	1.Curea - GATES 2. Rola înținzător - GATES	buc	1	1588,33	1 906,00	1588,33	1 906,00	
1.3	Supapă de accelerație (demonstrare și montare)	Curățarea supapei cu soluție WD-40	ABRO	buc	1	762,5	915,00	762,5	915,00	
1.3	Traductor turații neutre (demonstrare și montare)	ERA sau similar	HOFFER	buc	1	2795,83	3 355,00	2795,83	3 355,00	
	Lot 1.4 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duster, a.p - 2015, VIN:UU1HSDADG52127181, motorizare - 1461 cm3, motorină									
1.4	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	SW40, 5l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	1	833,33	1 000,00	833,33	1 000,00	
1.4	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	325	390,00	325	390,00	
1.4	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	339,16	407,00	339,16	407,00	
1.4	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	OE Dacia	buc	1	972,5	1 167,00	972,5	1 167,00	
1.4	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	112,5	135,00	112,5	135,00	
1.4	Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon	Ecolux	gr	800	3166,66	3 800,00	2533333,33	3 040 000,00	

1.4	Reparația casetei de direcție (demontare și montare)	șlefuirea arborelui casetei de direcție și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similare	Corteco	buc	1	5074,16	6 089,00	5074,16	6 089,00	
1.4	Schimb anvelope	demontarea anvelope, montarea anvelope, marimea R16, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	110	132,00	1320	1 584,00	
1.4	Reparație turbină (demontare și montare)	Schimbarea cartușelor turbinei (înlocuire doar cu noi) - 2 buc	Mellet	buc	1	9445	11 334,00	9445	11 334,00	
1.4	Reglarea unghiurilor	reglare în 3D	reglare în 3D	buc	1	0	0,00	0	0,00	
1.4	Reparații suspensie (demontare și montare)	1 Braț/biele/ă spate - 2buc - LEMFORDER sau similar 2. Articulații tripoidale (complex cu val interior exterior) - 2 buc - 3. Bușe - 10 buc - LEMFORDER sau similar 4. Amortizatoare față - 2 buc - KYB sau similar 5. Amortizatoare spate - 2 buc - KYB sau similar 6. Rulmenți amortizatoare față - 2 buc - LEMFORDER sau similare	1 Braț/biele/ă spate - SWAG r 2. Articulații tripoidale (complex cu val interior exterior) - SKF, 3. Bușe - LEMFORDER, 4. Amortizatoare față - MONROE, 5. Amortizatoare spate - MONROE, 6. Rulmenți amortizatoare față - LEMFORDER	buc	1	15908,33	19 090,00	15908,33	19 090,00	
Lot 1.5 Servicii de deservire tehnică și reparații auto Dacia Logan, a.p.- 2014, WIN: UUI4SDAG451330920, motorizate - 1149 cm3, benzină										
1.5	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	SW40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	2	666,66	800,00	1333,33	1 600,00	
1.5	Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	2	109,16	131,00	218,33	262,00	
1.5	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	2	289,16	347,00	578,33	694,00	
1.5	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	2	285,83	343,00	571,66	686,00	
1.5	Schimb anvelope	demontarea anvelope, montarea anvelope, marimea R16, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	176,66	212,00	2120	2 544,00	
1.5	Reglarea unghiurilor	reglare în 3D	reglare în 3D	buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00	
1.5	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1. Disc, 2. Rulment de presiune, 3. Placa de presiune LuK sau mai bun	SACHS	buc	1	4927,5	5 913,00	4927,5	5 913,00	
1.5	Reparație suspensie (demontare și montare)	Cap de bară, perne suport motor 2 buc. Pernă suport cutie de viteză 1 buc, Braț suspensie roată 2 buc. Capac protecție sînga caseta de direcție 2 buc., Rulment roată față 2 buc. Capac protecție sînga caseta de direcție LEMFORDER, SKF sau mai bun	Cap de bară - A.B.S., perne suport motor - SWAG, Pernă suport cutie de viteză - SWAG, Braț suspensie roată - SASIG, Capac protecție sînga caseta de direcție LEMFORDER, Rulment roată față FAG, Capac protecție sînga caseta de direcție LEMFORDER	buc	1	6583,33	7 900,00	6583,33	7 900,00	
1.5	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	INA sau mai bun, INA, NTN sau mai bun	INA	buc	1	781,66	938,00	781,66	938,00	
Lot 1.6 Servicii de deservire tehnică și reparații auto Dacia Logan, a.p.- 2014, WIN: UUI4SDAG451330919, motorizate - 1149 cm3, benzină										

1.6	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	1	666,66	800,00	666,66	800,00	
1.6	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	289,16	347,00	289,16	347,00	
1.6	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	285,83	343,00	285,83	343,00	
1.6	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	302,5	363,00	302,5	363,00	
1.6	Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	109,16	131,00	109,16	131,00	
1.6	Schimb anvelope	demontrarea anvelope, montarea anvelope, marintea R14, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	12	176,66	212,00	2120	2 544,00	
1.6	Reglarea unghiurilor	reglare in 3D	reglare in 3D	buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00	
1.6	Reparatia casetei de directie (demontrare și montare)	șterfutura arborelui casetei de directie și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similar	Corteco	buc	1	4895,83	5 875,00	4895,83	5 875,00	
1.6	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontrare și montare)	INA sau mai bun, INA, NTN sau mai bun	INA	buc	1	781,66	938,00	781,66	938,00	
1.6	Pompă apă + kit curea distribuție (demontrare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola frinzător - 1 buc - Ruville sau similar; 3. Pompa de apă - 1 buc - Ruville sau similar	GATES	buc	1	2752,5	3 303,00	2752,5	3 303,00	
Lot 1.7 Servicii de deservire tehnică și reparatie auto Mercedes-Benz sprinter 316 cdi, a.p. – 2006, VIN: WDB9036121R853150, motorizare - 2685 cm3, motorină										
1.7	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8 l (bidon 4l) să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	Castrol	buc	2	1333,33	1 600,00	2666,66	3 200,00	
1.7	Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau similar	MANN-FILTERS	buc	1	159,16	191,00	159,16	191,00	
1.7	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	401,66	482,00	401,66	482,00	
1.7	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	612,5	735,00	612,5	735,00	
1.7	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	MANN-FILTERS	buc	1	439,16	527,00	439,16	527,00	
1.7	Schimb anvelope	demontrarea anvelope, montarea anvelope, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	TipTop	buc	6	176,66	212,00	1060	1 272,00	
1.7	Reglarea unghiurilor	reglare in 3D	reglare in 3D	buc	1	183,33	220,00	183,33	220,00	
1.7	Sistem de finare (demontrare și montare)	2 seturi plăcuțe de frână, 4 discuri de frână TRW , TEXIAR sau similar	TRW	buc	1	6183,33	7 420,00	6183,33	7 420,00	
1.7	Reparatie suspensie (demontrare și montare)	2 amortizatoare spate SACHS sau similar ,rulment roată NTN sau similar,cap de bară 2 buc. - LEMFORDER sau similar	2 amortizatoare spate SACHS ,rulment roată FAG,cap de bară 2 buc. - FAG	buc	1	4666,66	5 600,00	4666,66	5 600,00	
1.7	Reparatie cardan	1. Cruce cardanică 2. suport ,ax cardanic LEMFORDER sau similar.	BTA	buc	1	4850	5 820,00	4850	5 820,00	

1.7	Reparația injectoarelor (demontare și montare)	Reparația a injectoarelor - 4 buc.	Reparația a injectoarelor - 4 buc.	buc	4	7000	8 400,00	28000	33 600,00	
1.7	Kit ambreaj + Volanță (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune 4.Volanță LuK sau similar.	LuK	buc	1	17616,66	21 140,00	17616,66	21 140,00	
Lot 1.8 Servicii de deservire tehnică și reparație auto UAZ 396Z, a.p. – 2007, WIN: XJT396Z90704946Z6, motorizare - 2890 cm3, benzină										
1.8	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	10W40, 8 l (bidon 4l)	WOLF	buc	2	583,33	700,00	1166,66	1 400,00	
1.8	Filteru ulei(inclusiv schimbarea)	Filteru ulei(inclusiv schimbarea)	Filteron	buc	1	69,16	83,00	69,16	83,00	
1.8	Filteru de aer (inclusiv schimbarea)	Filteru de aer (inclusiv schimbarea)	Filteron	buc	1	375	450,00	375	450,00	
1.8	Filteru combustibil (inclusiv schimbarea)	Filteru combustibil (inclusiv schimbarea)	Filteron	buc	1	308,33	370,00	308,33	370,00	
									2 871 897,50	3 446 277,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Leor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC-Hermes" SA
Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Tesilor 10.